PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЁСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  26 мая 2015 г.                                                                     № 68-р
О мерах по обеспечению безопасности населения в период купального сезона на открытых водоёмах на территории Тёсовского сельского поселения в 2015 году
В целях предупреждения несчастных случаев и обеспечения безопасности на водоёмах на территории Тёсовского сельского поселения и в связи с несоответствием мест массового отдыха населения по ряду требований и условий, предъявляемых  к обеспечению безопасности людей на воде, а именно:

- отсутствием водолазного обследования на акватории мест массового отдыха населения;

- отсутствия спасательных постов с необходимым оборудованием, снаряжением, плавсредствами;

- не обеспечением дежурств в местах массового отдыха на водоемах населения медицинского персонала и сотрудников милиции;
- отсутствия требуемого оборудования мест массового отдыха населения на водных объектах,
1. Запретить купание населения на открытых водоёмах на территории Тёсовского сельского поселения.
2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в установленном  законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Считать  утратившим силу распоряжение Главы муниципального образования Тёсовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 21.05.2014 № 33-р.
Глава муниципального образования
Тёсовское сельское поселение
Новодугинского района
Смоленской области                                                            А.И. Семёнов
_1069512083.doc
[image: image1.png]